PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N205.002/2018, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — DA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TITULOS E

AVALIAÇÃO CURRICULAR

O Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, o

Senhor José Roberto Furlan, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 62,

Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e Considerando o Edital de Abertura de P55 de

n2002/2018, de 04/05/2018, levado a efeito pela Comissão do Processo Seletivo

Simplificado, constituída pela Portaria Municipal n2031/2018, de 14/03/2018,

apresentando o resultado preliminar da prova de títulos e avaliação curricular, em

24/05/2018, RESOLVE,

Art.12. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE N2002/2018, PARA CONTRATAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, para os cargos de

Nutricionista, Fonoaudiólogo, Farmacêutico, Dentista, Psicólogo, Enfermeiro, Auxiliar

de Consultório Dentário e Auxiliar de Enfermagem, para atender o excepcional

interesse público da Secretaria Municipal de Saúde e Educação.

Ar-t.22. Para convocação dos candidatos aprovados, será obedecida à classificação

divulgada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado n°002/2018, conforme

segue no quadro de resultado final relacionados.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2002/2018

AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: NUTRICIONISTA

RESULTADO FINAL

PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscriçáo Candidato Classificação - Pontos

022 THAINARA TROVO NEGRINI PRIMEIRO—DO

015 LARISSÁ SPADREZANI SEGUNDO —00

Critério de desempate contido no Edital PSS 002/2018, item 8, sub item 8.1 e 8.2.3.

c'ts

Praça Manaria Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43)3475-1256 - 3475-1354 -Fax (43)3475-2107 - Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná
E-mail: administrativo@jardimalegre.pngov.br

CARGO: PSICÓLOGO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CARGO: FONOAUDIOLOGO

RESULTADO FINAL

PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição Candidato Classificação - Pontos
013 ANA REGINA MUSSIAU CAMARGO DE LIMA PRIMEIRO — 100

CARGO: FARMACÊUTICO

RESULTADO FINAL

PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR
Inscrição Candidato Classificação - Pontos
024 SOLANGE MARTINS DE MEIRA SPITI PRIMEIRO —40
026 SOPHIA CRISTIAN NORATO SEGUNDO —27

CARGO: DENTISTA

RESULTADO FINAL

PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR
Inscrição Candidato Classificação - Pbntos
004 MELISSA CRISTINA CABRAL PRIMEIRO —50
023 PAOLA MOURA CEZARIO SEGUNDO - 30
005 THAYNÁ SANTOS DE OLIVIERA TERCEIRO - 10

RESULTADO FINAL

PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR
Inscrição Candidato Classificação - Pontos
027 RICHARDSON DO PRADO NEVES PRIMEIRO —26
029 JULIANA APARECIDA LOMBARDI DE FREITAS SEGUNDO -20
028 ALINE SANVEZZO FERNANDES TERCEIRO - 00

CARGO: ENFERMEIRO

RESULTADO FINAL PROVA DE TITULOS E AVALIA CÃO CURRICULAR
Inscrição Candidato Classificação - Pontos
016 EDNA FRANCISCA PEREIRA PRIMEIRO —85
025 ELISSANDRA MALAQUIAS DE OLIVEIRA SEGUNDO -69
020 LIDINÉIA MATANAVIC CARDOSO FERREIRA TERCEIRO - 60
021 GRAZIELE FERNANDA MOSTACHIO QUARTA - 51
034 TATIANE LOPES APARÍCIO QUINTO - 50
017 CLARIDELSA DE FARIA VITOR SEXTO 	- 35

Praça Mariana Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43)3475-1256 - 3475-1354 - Fax (43) 3475-2107 - Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná
E-mail: administrativo@jardimalegre.pr.gov.br

DE JARDIM ALEGRE PREFEITURA DO M _ _ _ UNICIPIO
ESTADO DO PARANÁ

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aos trinta dias

do mês de maio do ano de dois mil e de oito.

José o ert

Prefeito Munici al

RESULTADO FINAL

PROVA DE TITU LOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição Candidato Classificação - Pontos

009 ANGELA APARECIDA DA SILVA PRIMEIRO —26

011 EVA TOTOLO FRANCISCONI SEGUNDO -16

031 GLACIELI BENTHAC FELICIANO TERCEIRO - 14

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

RESULTADO FINAL

PROVA DE TITU LOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição Candidato Classificação - Pontos

014 FABIANA ROSA GOMES PRIMEIRO —54

033 IVONE APARECIDA NEVES SEGUNDO - 22

006 ELISANGELA DE VICENTE SILVA TERCEIRO - 20

010 IVONE PAFUME DE OLIVEIRA QUARTO - 14

008 JULIO CESAR TRAINOTTI QUINTO 	- 00

Art 32. Para o cargo de Médico 40 horas, não houve inscritos, portanto não tendo

candidatos classificados.

Art 42. Este Edital entra em vigor da data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Praça Manaria Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43) 3475-1256 - 3475-1354 -Fax (43) 3475-2107 - Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná
E-mail: administrativo@jardimalegre.prgov.br

	00000001
	00000002
	00000003